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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Coolant XL-NM -36 ir nitritus saturošs ilglaicīgas darbības dzesēšanas šķidrums, kura pamatā ir monoetilēnglikols 
un organiskie korozijas inhibitori (bez silikātiem). Šī īpašā tehnoloģija ir sajaucama ar visiem dzesēšanas šķidrumu 
veidiem, neradot nogulsnes, kas varētu mazināt dzesēšanas efektivitāti.
 
Eurol Coolant XL-NM -36 novērš kaitīgu kaļķakmens nogulšņu veidošanos un nodrošina izcilu aizsardzību pret 
kavitāciju. Turklāt tas aizsargā pret koroziju jebkuram metālam dzesēšanas sistēmā.
 
Eurol Coolant XL-NM -36 nesatur amīnus, borātus, fosfātus, nitrātus un silikātus. Eurol Coolant XL-NM ir pilnīgi drošs 
gumijām, plastmasām, metāliem un alumīnijam vai to sakausējumiem.
 
Eurol Coolant XL-NM -36 ir mūsdienīgs dzesēšanas šķidrums ūdens dzesēšanas iekšdedzes dzinējiem un aizsargā 
dzesēšanas sistēmu pret sasalšanu līdz zemāk par -36°C.
 
Eurol Coolant XL-NM -36 jālieto neatšķaidīts, nekad nepievienojot ūdeni. Kalpošanas laiks ir 5 gadi vai 650 000 km 
kravas automašīnām vai 250 000 km vieglajām automašīnām, atkarībā no tā, kas notiek pirmais.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa sarkans 

Blīvums pie 20°C 1.07 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 111 °C ASTM D 92

Aizsardzība pret salu -36.0 °C ASTM D 1177

PH 8.4 

Veiktspējas līmenis Ieteicams lietošanai
• ASTM D3306 / D4656 / D4985
• ASTM D6210

• Caterpillar EC-1
• CES 14603

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


